
ZARZĄDZENIE NR 128/20 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 

powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku oraz ustalenia składu i zasad powoływania 

członków tej rady 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1133) oraz art. 15zzx ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 

1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W Regulaminie Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu 

w Pasłęku oraz ustalenia składu i zasad powoływania członków tej rady wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w § 2 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:  

„6. W okresie pandemii w związku z zagrożeniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 dopuszcza się 

organizowanie posiedzeń rady w formie zdalnej oraz wprowadza się możliwość wykonywania 

zadań rady z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub 

korespondencyjnie.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 


